
Mitu (Bunny) Block Robot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEHLED: 

Počet dílků: 978 

Váha: 2500 g 

Velikost balení: 380 x 320 x 95 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SESTAVENÍ ROBOTA 

1. Příprava sestavení robota 

Roztřiďte malé dílky do speciálních balení. Velké dílky roztřiďte do oddělených přihrádek. 

2. Sestavení dílků 

Při sestavování Mitu (Bunny) Block Robota postupujte podle pokynů v manuálu, nebo si 

stáhněte e-manuál v aplikaci Block Robot. 

3. Kontrola sestaveného robota 

1) Ujistěte se, že kontrolní jednotka je před prvním použitím plně nabitá. 

2) Ujistěte se, že jsou rozhraní správně propojena. 

3) Ujistěte se, že značky na Mitu (Bunny) motorech souhlasí se značkami na tlačítkách 

kontrolní jednotky. 

4) Ujistěte se, že jste robota sestavili správně. 

 

PŘEHLED 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Kontrolní jednotka 

1) Mikrofon 

2) Světelný indikátor 

3) Tlačítko Zapnout/Vypnout 

4) Reproduktor 

5) Vstupy motorů 

6) Vstupy rozšíření kapacity dat 

7) Zdířky pro montáž 

8) Tlačítko Resetovat 

 

 

 



2. Adaptér 

K nabíjení zařízení nepoužívejte neoriginální adaptéry od třetích stran. 

 

 

 

 

 

 

Zařízení nabíjejte přes vstupy A, B, C, D. 

Během nabíjení svítí světelný indikátor červeně. 

Při úplném nabití se světelný indikátor rozsvítí zeleně. 

 

 

3. Motor 

 

 

 

 

 

 

 



ZAPNUTÍ ROBOTA 

Pokud chcete robota zapnout, je třeba věnovat pozornost několika 

krokům: 

1. Vyberte vhodné místo s rovným povrchem. 

2. Robota na vybrané místo postavte vertikálně. 

3. Pro spuštění robota stiskněte tlačítko Zapnout/Vypnout. Mitu (Bunny) 

Block Robot automaticky upraví těžiště, aby udržel rovnováhu. 

 

Zapnutí: Stiskněte Tlačítko Zapnout/Vypnout. 

Vypnutí: Stiskněte tlačítko Zapnout/Vypnout a 3 vteřiny ho držte, dokud 

neuslyšíte specifické pípnutí. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Před zapnutím umístěte robota na vybraný povrch tak, aby byl ve svislé pozici. 

Abyste předešli pádu, než robot upraví těžiště, můžete ho ve svislé pozici přidržet. Mitu 

(Bunny) Block Robot automaticky upraví těžiště a udrží rovnováhu. 

 

INSTALACE APLIKACE 

1. V Mi Store vyhledejte aplikaci Block Robot, nebo naskenujte QR kód pro 

stažení klientského programu.  

 

2. Spárování s Mitu (Bunny) Block Robotem 

 V telefonu otevřete aplikaci Block Robot a aktivujte Bluetooth. Klikněte na ikonu Bluetooth 

v levém horním rohu rozhraní a vyhledejte zařízení. Najděte Mitu (Bunny) Block Robot a 

vyberte ho. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTUALIZACE SOFTWARU A NÁPOVĚDA 

Ujistěte se, že jste připojeni k síti (doporučujeme používat Wi-Fi). Otevřete aplikaci a připojte 

se k Mitu (Bunny) Block Robotovi.  

Vyberte Nastavení – Systémová aktualizace – Aktualizace softwaru. 

Aktualizace softwaru může trvat kolem 20 minut. Buďte trpěliví a počkejte na dokončení všech 

aktualizací. Berte na vědomí následující informace: 

1) Motory robota musí být při aktualizaci vypnuté, abyste předešli resetování procesu 

aktualizace. 

2) Před aktualizací softwaru se ujistěte, že máte dostatečně nabitou baterii. 

3) Během aktualizace softwaru nechte mobilní telefon položený poblíž ovládací jednotky. 

4) Další informace najdete v aplikaci pod ikonou Nápověda. 

 

VÝSKYT TOXICKÝCH A NEBEZPEČNÝCH LÁTEK 

Název části Pb Hg Cd Cr6+ PBB PBDE PBDE 

Plastový 
obal 

o o o o o o o 

Gumová 
kola 

o o o o o o o 

Motor o o o o o o o 

Adaptér x o o o o o o 

Kontrolní 
jednotka 

x o o o o o o 

Li-pol 
baterie 

x o o o o o o 

 



0: Toxické a nebezpečné látky jsou ve všech komponentech v zařízení obsažené v míře pod 

limitem daným normou GB / T 26572.  

X: Výskyt toxických nebo nebezpečných látek v alespoň jednom z komponentů tohoto 

produktu přesahuje limit podle normy GB / T 26572. 

99 % všech komponentů tohoto zařízení je vyrobeno z ekologických materiálů. Části obsahující 

toxické látky (elektronické komponenty) nemohou být vyměněny, protože neexistují 

alternativy, které by byly vyrobeny z ekologických materiálů. 

 

SPECIFIKACE 

Název: Mitu (Bunny) Block Robot; 

Pro děti od 10 let věku; 

Typ baterie: Li-pol; 

Vstupní napětí: 14 V; 

Připojení: Bluetooth; 

Provozní teplota: -10°C – 45°C; 

Model: JMJQR01IQI; 

Materiál: ABS, PC; 

Kapacita baterie: 18,3 Wh; 

Vstupní proud: 1,0 A; 

Bezdrátová komunikace: Bluetooth 4.0; 

Skladovací teplota: -20°C – 45°C. 

 

VAROVÁNÍ 

 Nerozebírejte kontrolní jednotku ani motory. 

 Nepoužívejte zařízení v blízkosti zdrojů tepla, otevřeného ohně nebo v místech, kde 

teplota přesahuje 60°C. 

 Vyvarujte se zkratování zařízení. 

 Nevystavujte zařízení mechanické zátěži. 

 Děti mladší 10 let mohou zařízení používat pouze pod dohledem starší osoby. 

 Zařízení se skládá z malých částí. Děti mladší 3 let nesmějí toto zařízení používat, aby se 

zabránilo riziku vdechnutí některé z částí. 

 

 

 

 

 



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Chyba Příčina Řešení  

Žádná reakce na stisknutí 
tlačítka 

Nedostatečně nabitá baterie 
kontrolní jednotky 

Dobijte kontrolní jednotku 

Aplikace hlásí chybu 
připojení přes Bluetooth 

Kontrolní jednotka není 
zapnutá 

Zapněte kontrolní jednotku 

Bluetooth není zapnutý 
Zapněte Bluetooth přes 
aplikaci 

Po aktualizaci softwaru se 
rozsvítí červený indikátor 
nebo zazní zvukový signál 
značící chybu 

Bluetooth je vypnutý 
Zkuste se znovu připojit přes 
Bluetooth 

Nedostatečně nabitá baterie 
kontrolní jednotky 

Dobijte kontrolní jednotku 

Chyba programování 

Bluetooth je vypnutý 
Zkuste se znovu připojit přes 
Bluetooth 

Zkontrolujte, zda jste 
v aplikaci stiskli Začít 
programovat  

Stiskněte Začít programovat 

Při nízkém stavu baterie se 
nerozsvítí červený indikátor 

Ujistěte se, že je mezi 
zástrčkou nabíjecího 
adaptéru a zdířkou v zařízení 
dobrý kontakt 

Vypojte a znovu zapojte 
zástrčku do zdířky. 
Zkontrolujte kontakt. 

Robot má potíže s držením 
rovnováhy 

Chyba zapojení motoru 
Zkontrolujte, že je motor 
zapojený do portů A a B 

Problém s kontakty motoru 
Vypojte a znovu zapojte 
konektor motoru. 
Zkontrolujte kontakt. 

Problém s montáží a 
zapojením motoru 

Ujistěte se, že směry 
vyznačené na motoru 
odpovídají směrům na 
tlačítkách kontrolní jednotky 

Nedostatečně nabitá baterie 
kontrolní jednotky 

Dobijte kontrolní jednotku 

Při pohybu se robot třese 
Konstrukce robota není 
dostatečně pevná 

Zkontrolujte, zda byl robot 
správně sestaven 

Potíže s dálkovým 
ovladačem 

Ujistěte se, že je zařízení 
správně spárováno přes 
Bluetooth 

Zkuste se znovu připojit přes 
Bluetooth 

Potíže s dobíjením 
Ujistěte se, že jste použili 
správný adaptér 

Používejte pouze speciální 
adaptér 

 

Pokud se vám nedaří poruchu opravit, zkuste restartovat ovládací jednotku. 

 

 

 



ZÁRUKA 

Záruční servis je vykonáván podle zákona a platných práv spotřebitelů. Záruční servis zahrnuje:  

1. Pokud během 7 dní od koupě narazíte na poruchu ze Seznamu poruch a servisní centrum 

Xiaomi poruchu potvrdí, můžete produkt vrátit. 

2. Pokud během 15 dní od koupě narazíte na poruchu ze Seznamu poruch a servisní centrum 

Xiaomi poruchu potvrdí, zboží bude zdarma vyměněno. 

 

Záruka se navztahuje na následující případy: 

1. Ukončení servisu, pád, zanedbání, špatné zacházení, vnik tekutiny, nehody nebo poškození 

či znečištění štítku 

2. Uběhla záruční lhůta 

3. Poškození za okolnosti vyšší moci 

4. Porucha, která není na Seznamu poruch vydaném Xiaomi servisním centrem 

5. Porucha ze Seznamu poruch vzniklá na zařízení nebo některé z jeho komponent jako 

následek lidského faktoru, který narušil běžný chod přístroje 

 

Pokud chcete zboží vrátit do sedmi dnů od koupě, produkt musí splňovat následující podmínky: 

1. Vrácení zboží se uskuteční do 7 dní od koupě (počínaje druhým dnem od podpisu kupní 

smlouvy/obdržení stvrzenky. 

2. Uplatnění je v souladu s platnou legislativou a regulacemi. 

3. Hodnota uvedená kupujícím musí odpovídat ceně zaplacené za zboží při koupi. 

4. Balení musí být v pořádku a musí obsahovat všechny komponenty zařízení. 

5. Zařízení nesmí být poškrábané, odřené, popraskané, ani jinak poškozené. Nesmí vykazovat 

známky používání. 

6. Záruční list musí být nepoškozený. 

7. Ztráta nebo poškození doplňkových dárků neovlivňuje vrácení zboží. Ztráta nebo 

poškození dárků může být hodnocena odděleně (pokud je možné určit cenu dárku; cena 

by neměla překročit 10% ceny origináního zboží). Při ztrátě kupní smlouvy/stvrzenky se 

kupující zavazuje vrátit výši zaplacených daní. 

 

PODMÍNKY PRO VRÁCENÍ NEBO VÝMĚNU ZBOŽÍ 

Před předložením žádosti o vrácení nebo výměnu zboží, by měl kupující danou záležitost 

konzultovat s experty ze zákaznické podpory, kteří rozhodnou, zda je situace popsaná 

kupujícím v souladu s podmínkami záručního servisu Mitu (Bunny) Block Robota. 

Seznam poruch 

Název Mitu (Bunny) Block Robot 

Poruchy 
Kontrolní 
jednotka nejde 
zapnout 

Problémy s 
dobíjením 

Problémy 
s konektory 
zařízní 

Problémy 
s používáním a 
chodem motorů 

 


